22.02.2024г. № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИРХИДЕЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 13.12.2023Г. № 91 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ», ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН»
В целях реализации прав граждан, состоящих на земельном учете на территории муниципального образования «Ирхидей», на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Ирхидей», администрация муниципального образования «Ирхидей»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению от 13.12.2023г. № 91 изложить в новой редакции (прилагается).
2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Ирхидей» - www.ирхидей.рф.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Ирхидей»

В.А. Халбаев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению от 22.02.2024г. № 18
ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИРХИДЕЙ», ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ ГРАЖДАН

	№ п/п
	Местоположение (адрес)
	Площадь, кв.м.
	Территориальная зона
	Вид разрешенного использования
	Категория земель
	Кадастровый номер
	Информация об обеспеченности земельного участка сетями инженерно-технического обеспечения, электрическими сетями

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, Осинский район, с. Ирхидей, ул. Башинова, земельный участок 1
	1752
	Зона застройки индивидуальными жилыми домами
	Индивидуальное жилищное строительство
	Земли населенного пункта
	85:05:060303:215
	Сети инженерно-технического обеспечения (тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения) отсутствуют. Подключение к электрическим сетям осуществляется в соответствии с Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, Осинский район, с. Ирхидей, ул. Башинова, земельный участок 3
	1752
	Зона застройки индивидуальными жилыми домами
	Индивидуальное жилищное строительство
	Земли населенного пункта
	85:05:060303:207
	Сети инженерно-технического обеспечения (тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения) отсутствуют. Подключение к электрическим сетям осуществляется в соответствии с Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, Осинский район, с. Ирхидей, ул. Башинова, земельный участок 5
	1752
	Зона застройки индивидуальными жилыми домами
	Индивидуальное жилищное строительство
	Земли населенного пункта
	85:05:060303:199
	Сети инженерно-технического обеспечения (тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения) отсутствуют. Подключение к электрическим сетям осуществляется в соответствии с Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861

	4
	Российская Федерация, Иркутская область, Осинский район, с. Ирхидей, ул. Башинова, земельный участок 7
	1750
	Зона застройки индивидуальными жилыми домами
	Индивидуальное жилищное строительство
	Земли населенного пункта
	85:05:060303:216
	Сети инженерно-технического обеспечения (тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения) отсутствуют. Подключение к электрическим сетям осуществляется в соответствии с Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861

	5
	Российская Федерация, Иркутская область, Осинский район, с. Ирхидей, ул. Башинова, з/у 9
	1751
	Зона застройки индивидуальными жилыми домами
	Индивидуальное жилищное строительство
	Земли населенного пункта
	85:05:060303:200
	Сети инженерно-технического обеспечения (тепло-, газо-, водоснабжения и водоотведения) отсутствуют. Подключение к электрическим сетям осуществляется в соответствии с Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861